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Tavaszi bajnokság és Poseidon kupa
Kecskemét, 2021. május 8-9.

Versenyszám 15 Férfi, 400m búvár Abszolút
2021.05.08 Eredmények
országos csúcs 2:42.90 Kanyó, Dénes László MUR 2011.08.01

Hely Név Kor Klub Időeredmény

1. Mozsár, István Alex 21 Mátrai Erőmű Búvárklub 2:50.40
50m: 19.55 19.55 150m: 1:01.37 20.75 250m: 1:45.06 21.63 350m: 2:29.45 21.99

100m: 40.62 21.07 200m: 1:23.43 22.06 300m: 2:07.46 22.40 400m: 2:50.40 20.95

2. Márton, Balázs 17 Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 3:05.49
50m: 20.77 20.77 150m: 1:06.98 23.30 250m: 1:54.86 24.03 350m: 2:42.50 23.86

100m: 43.68 22.91 200m: 1:30.83 23.85 300m: 2:18.64 23.78 400m: 3:05.49 22.99

3. Mészáros, Ákos 17 Debreceni Búvárklub 3:09.19
50m: 21.59 21.59 150m: 1:07.92 23.50 250m: 1:56.44 24.44 350m: 2:45.35 24.64

100m: 44.42 22.83 200m: 1:32.00 24.08 300m: 2:20.71 24.27 400m: 3:09.19 23.84

4. Kiss, Nándor 16 Mátrai Erőmű Búvárklub 3:11.10
50m: 21.05 21.05 150m: 1:07.29 23.37 250m: 1:56.46 24.83 350m: 2:46.86 24.91

100m: 43.92 22.87 200m: 1:31.63 24.34 300m: 2:21.95 25.49 400m: 3:11.10 24.24

5. Balogh, Máté 24 Bácsvíz KVSC 3:24.53
50m: 21.38 21.38 150m: 1:08.34 24.23 250m: 2:01.53 27.15 350m: 2:57.67 28.59

100m: 44.11 22.73 200m: 1:34.38 26.04 300m: 2:29.08 27.55 400m: 3:24.53 26.86

6. István, Béla Álmos 18 Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 3:31.49
50m: 22.35 22.35 150m: 1:14.25 26.94 250m: 2:09.24 27.62 350m: 3:04.79 27.24

100m: 47.31 24.96 200m: 1:41.62 27.37 300m: 2:37.55 28.31 400m: 3:31.49 26.70

7. Tamás, Dávid 16 Búvársuli Sportegyesület 3:47.03
50m: 23.87 23.87 150m: 1:19.04 28.71 250m: 2:19.50 30.00 350m: 3:18.80 29.75

100m: 50.33 26.46 200m: 1:49.50 30.46 300m: 2:49.05 29.55 400m: 3:47.03 28.23

8. Csepecz, Zsolt 14 Búvársuli Sportegyesület 3:59.26
50m: 26.76 26.76 150m: 1:26.97 31.51 250m: 2:30.15 31.62 350m: 3:31.91 30.17

100m: 55.46 28.70 200m: 1:58.53 31.56 300m: 3:01.74 31.59 400m: 3:59.26 27.35

9. Hetyei, Imre Gábor 16 Búvársuli Sportegyesület 3:59.34
50m: 27.00 27.00 150m: 1:28.42 30.44 250m: 2:30.24 29.86 350m: 3:31.78 30.27

100m: 57.98 30.98 200m: 2:00.38 31.96 300m: 3:01.51 31.27 400m: 3:59.34 27.56


